商 品 名                               型 式
ＳＣＲ(サイリスタ)ユニット  ＴＪＵ・ＴＪＷ型
 説 明
ヒーターの電力を調節するユニット
 特 長
スライダックや抵抗器・トランスを使用しないで０～９８％の交流電力を調節することが
できるユニットです。温度指示調節計と組み合わせて使用すれば、精度の高い温度調節
ができます。

TJU20010 10A
200V
70 165 150 2kg 9W
TJU20020 20A 70 165 150 3kg 22W
TJU20030 30A 60 190 325 3kg  34W
TJU20050 50A 60 190 325 3kg 44W
TJU20075 75A 60 190 325 3kg 64W
TJU20100 100A 128 190 325 6kg 96W
表 2 3相用型番表
型 番 定格電流 電圧 幅 奥
行
高さ 質量 最大発熱量
TJW20010-F 10A
200V
100 190 325 5kg 40W
TJW20020-F 20A 100 190 325 5kg 90W
TJW20030 30A 200 200 325 8kg 140W
TJW20050 50A 200 200 325 8kg 180W
TJW20075 75A 288 220 325 13kg 260W
TJW20100 100A 288 220 325 13kg 380W
TJW20150 150A 420 240 325 22kg 500W
TJW20200 200A 420 240 325 22kg 790W
TJW20250 250A 420 240 325 22kg 920W
TJW20300 300A 420 240 495 36kg 1100W
TJW20400 400A 420 240 495 36kg 1530W
TJW20500 500A 420 240 495 36kg
1980W
 図 面
図 1 単相用 TJU 10A・20A
図 2  単相用 TJU 30A～75A